
Verordening van de gemeenteraad van de gemeente Wassenaar houdende

de derde wijziging van de Verordening maatschappelijke ondersteuning

gemeente Wassenaar

De gemeenteraad van Wassenaar,

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 20 augustus 2019;

 

gelet op artikel 147 van de Gemeentewet en de Wet maatschappelijke ondersteuning 2015;

 

 

b e s l u i t :

 

Vast te stellen de volgende Verordening tot derde wijziging van de Verordening maatschappelijke

ondersteuning gemeente Wassenaar 2015:

Artikel  I
De Verordening maatschappelijke ondersteuning gemeente Wassenaar 2015 wordt gewijzigd als volgt:

 

1. Artikel 12.1, lid 1, onder d, wordt ingetrokken.

2. Artikel 12.2, leden 4 en 5, worden ingetrokken.

3. Artikel 12.3 wordt ingetrokken.

4. Artikel 12.4 wordt vernummerd tot 12.3.

5. Artikel 12.5 wordt vernummerd tot 12.4.

Artikel  II
Deze verordening treedt in werking op de eerste dag na die waarop zij is bekend gemaakt.

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering

van de gemeenteraad van Wassenaar

gehouden op 17 september 2019.

de plv. griffier,

C.J. Keltjens

de voorzitter,

drs. L.A. de Lange

Nr. 233062

GEMEENTEBLAD 25 september

2019

Officiële uitgave van de gemeente Wassenaar

Gemeenteblad 2019 nr. 233062 25 september 20191


